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浙江斯达电气设备股份有限公司股票解除限售公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

 

一、 本次股票解除限售数量总额为 249,619 股，占公司总股本 0.479%，可交易

时间为 2023 年 4 月 19 日。 

二、本次股票解除限售的明细情况及原因 

单位：股 

序

号 

股东姓名

或名称 

是否为控

股股东、

实际控制

人或其一

致行动人 

董事、监

事、高级

管理人员

任职情况 

本次

解限

售原

因 

本次解除

限售登记

股票数量 

本次解除

限售股数

占公司总

股本比例 

尚未解除限

售的股票数

量 

1 沈树玉 是 董事 D 103,268 0.198% 19,877,307 

2 郭佩玲 否 董事 D 45,837 0.088% 8,681,964 

3 罗强 否 董事 D 14,054 0.027% 2,705,265 

4 张爱娣 是 - D 32,767 0.063% 0 

5 张霞 否 董事 D 6,298 0.012% 1,212,295 

6 高承志 否 董事 D 5,284 0.010% 1,017,103 

7 李伸 否 监事 D 4,947 0.009% 952,344 

8 沈肖冬 否 董事 D 3,901 0.007% 750,981 

9 徐众平 否 监事 D 3,898 0.007% 750,447 

10 章国灿 否 - D 6,252 0.012% 0 

11 邹海波 否 - D 6,173 0.012% 0 

12 张干洲 否 - D 5,131 0.010% 0 
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13 吴德亮 否 - D 4,329 0.008% 0 

14 倪晓清 否 - D 2,047 0.004% 0 

15 卢晓鹏 否 - D 1,213 0.002% 0 

16 凌玲 否 监事 D 303 0.001% 910 

17 乔蕾 否 - D 1,012 0.002% 0 

18 楼湘萍 否 - D 1,012 0.002% 0 

19 徐思远 否 - D 1,012 0.002% 0 

20 徐晓红 否 - D 881 0.002% 0 

合计 — 249,619 0.479% 35,948,616 

注：解除限售原因：A 挂牌前股份批次解除限售；B 董事、监事、高级管理人员每年解除限

售；C离职董事、监事、高级管理人员解除限售；D自愿限售解除限售；E限制性股票解除限

售；F其他 

自愿限售解除情况说明 

公司于 2022年 1月 21日取得股转公司出具的《关于浙江斯达电气设备股

份有限公司股票定向发行无异议的函》（股转系统函[2022]148号）。该次定向

发行新增股份于 2022年 3年 23日起在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开

转让。 

该次股票发行对象共计 20 名。发行对象关于持有该次定向发行股票的限

售安排及自愿锁定的承诺如下：“1.对于所认购的本次新发行的股份，认购人

自愿承诺在本次定向发行完成之日起一年内不进行转让。2.如认购人同时担任

公司董事、监事、高级管理人员或为持有公司 5%以上股份股东的，应当遵守

有关按照《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件对其所持股份转

让的限制，配合公司办理有关限售事宜。” 

截至披露日，上述股份自愿限售股份限售期已履行完毕。 

 

三、本次股票解除限售后的股本情况 

股份性质 数量（股） 百分比 

无限售条件的股份 16,214,393 31.08% 

1、高管股份 35,948,616 68.92% 
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有限售条件的

股份 

2、个人或基金 0 0% 

3、其他法人 0 0% 

4、限制性股票 0 0% 

5、其他 0 0% 

有限售条件股份合计 35,948,616 68.92% 

总股本 52,163,009 100% 

 

四、其它情况 

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺 

（二）不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形 

（三）不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益

行为的情况 

（四）在本次解除限售的股票中，存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的限

售股份 

  本次解除限售涉及自愿承诺限售股情况： 

序号 股东姓名 自愿锁定数量 序号 股东姓名 自愿锁定数量 

1 沈树玉 103,268 11 邹海波 6,173 

2 郭佩玲 45,837 12 张干洲 5,131 

3 罗强 14,054 13 吴德亮 4,329 

4 张爱娣 32,767 14 徐晓红 881 

5 张霞 6,298 15 倪晓清 2,047 

6 高承志 5,284 16 凌玲 303 

7 李伸 4,947 17 卢晓鹏 1,213 

8 沈肖冬 3,901 18 楼湘萍 1,012 

9 徐众平 3,898 19 徐思远 1,012 

10 章国灿 6,252 20 乔蕾 1,012 

合计 249,619 

 

 

五、备查文件 

（一）截至 2022 年 12月 31日及 2023 年 4月 10日的股东名册 

（二）股票解除限售申请表 
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（三）股票解除限售申请书 

 

浙江斯达电气设备股份有限公司  

董事会  

2023年 4月 14日  
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